
Ｃブロック駐車場
機械式精算機に変わります

日頃より、駐車場をご利用いただきまして誠にあり
がとうございます。
さて、2025年 7月 1日（火）より、幕張海浜公園
Ｃブロック駐車場は、以下の通り機械式精算機での
営業に変わります。 それに伴い、営業時間も24時間
営業に変更となりますので、お知らせいたします。
何とぞご理解いただくとともに、今後も変わらずご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。
（なお、設営工事のため6/16～18、6/30は閉鎖となります。）

●券売方法変更
駐車券発行および精算は機械式に変わります。

●営業時間変更
24時間（年中無休） 【従来】7：30 ～ 21:30

注1．駐車料金の変更はありません。
注2．高額紙幣（１万円札・５千円札）は使用できませんので

ご了承ください。
注3．障がい者手帳、療育手帳の方は、出庫時にコールセン

ターとの遠隔でのやり取りにより、免除となります。

県立幕張海浜公園みどりと海パートナーズ
TEL 043-296-0126


	スライド 1

